Acuerdo Municipal N° 034-2025
(martes 23 de diciembre 2025)

POR EL CUAL SE APRUEBA EL PRESUPUESTO DE RENTAS Y GASTOS DEL MUNICIPIO DE GUALACA Y DEL
IMPUESTO BIENES INMUEBLES (IBI) PARA EL PERIODO FISCAL 2026, POR UN MILLÓN TRESCIENTOS TREINTA Y
UN MIL QUINIENTOS OCHENTA Y UN BALBOAS CON 41/100 (B/.1,331.581.41).